[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	19.09.2017

	№
	3

	г. Киров

О возложении обязанностей
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В соответствии со статьями 5 и 7 Закона Кировской области от 26.07.2001 № 10-ЗО «О Правительстве и иных органах исполнительной власти Кировской области» до сформирования нового состава Правительства Кировской области возложить на:

	БЕКЕТОВА
Владимира Андреевича
	–
	исполнение обязанностей заместителя Председателя Правительства об-ласти, министра внутренней и информационной политики Кировской области;

	КОТЛЯЧКОВА
Алексея Алексеевича
	–
	исполнение обязанностей заместителя Председателя Правительства об-ласти, министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской облас-ти;

	КОЧЕТКОВА
Максима Николаевича
	–
	исполнение обязанностей заместителя Председателя Правительства об-ласти;

	КУЗЕМСКУЮ
Ольгу Викторовну
	–
	исполнение обязанностей заместителя Председателя Правительства об-ласти;

	КУРДЮМОВА
Дмитрия Александровича
	–
	исполнение обязанностей заместителя Председателя Правительства об-ласти;

	МИЩЕНКО
Константина Васильевича
	–
	исполнение обязанностей заместителя Председателя Правительства об-ласти;

	ШУЛЬГИНА
Илью Вячеславовича
	–
	исполнение обязанностей заместителя Председателя Правительства об-ласти, министра промышленности и энергетики Кировской области;

	АЛБЕГОВУ

Аллу Викторовну
	–
	исполнение обязанностей министра охраны окружающей среды Кировской области;

	ИСУПОВА
Михаила Васильевича
	–
	исполнение обязанностей министра образования Кировской области;

	МАЛЬЦЕВУ
Елену Валентиновну
	–
	исполнение обязанностей министра государственного имущества Кировской области;

	СКАЛЬНОГО
Андрея Борисовича
	–
	исполнение обязанностей министра культуры Кировской области;

	ТЮРИНА

Владимира Евгеньевича
	–
	исполнение обязанностей министра лесного хозяйства Кировской области.

2. Лицам, указанным в пункте 1 настоящего Указа, сохранить ранее установленное ежемесячное денежное содержание по замещаемым государственным должностям Кировской области в соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 25.06.2007 № 47 «О денежном содержании лиц, замещающих государственные должности Кировской области».
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]